
Vargem Grande (MA), segunda-feira, 14 de agosto de 2017

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2017. A Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, torna público que no dia
04 de Setembro de 2017, às 08:30h, realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço por item, tendo por objeto a
Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e gêneros alimentícios, destinados a Câmara Municipal de Vargem
Grande/MA. O Edital se encontra a disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua do Norte,
140 – Centro, Vargem Grande – MA, CEP: 65430-000, no horário das 08:00 às 11:00 horas, onde poderá ser consultado gratuitamente ou
obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais). BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, suas alterações e
demais normas atinentes à espécie. Publique-se. Vargem Grande/MA, 09 de Agosto de 2017. GERMANO DE OLIVEIRA BARROS –
Presidente da Câmara Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2017. A Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, torna público que no dia
04 de Setembro de 2017, às 11:00h, realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço por item, tendo por objeto a
Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, destinados a Câmara Municipal de Vargem Grande/MA. O Edital se
encontra a disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua do Norte, 140 – Centro, Vargem
Grande – MA, CEP: 65430-000, no horário das 08:00 às 11:00 horas, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido mediante o
recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais). BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, suas alterações e demais normas atinentes
à espécie. Publique-se. Vargem Grande/MA, 09 de Agosto de 2017. GERMANO DE OLIVEIRA BARROS – Presidente da Câmara
Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, Ano 01, nº 067 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 14 de agosto de 2017

http://www.tcpdf.org

